
 

NOM POSTE  /  COURS 
2024-2025 

COURRIEL 

M. Francis Cronier-Thériault DIRECTION croniertheriaulf@CSViamonde.ca  

Mme Geneviève Lip DIRECTION ADJOINTE lipg@CSViamonde.ca  

   

Mme Caroline Bélanger ANGLAIS & GÉOGRAPHIE 9 belangerc@CSViamonde.ca  

Mme Annie Bernatchez MATHÉMATIQUES 9 & 10 bernatcheza@CSViamonde.ca  

Mme Mirabelle Choundong ÉDUCATION SPÉCIALISÉE 7 & 8 choundongdjeutsam@CSViamonde.ca  

Mme Oriane de Fenoyl en congé de maternité defenoylo@CSViamonde.ca  

M. Ludovic Desroches Ricard SCIENCES 7 & MATHÉMATIQUES 8 desrochesricardl@CSViamonde.ca  

M. Benjamin Farmer Lacombe MATH & HISTOIRE 10 farmerlacombeb@CSViamonde.ca  

M. Tom Galaty ARTS & ÉDUCATION PHYSIQUE 7 & 8 galatyt@CSViamonde.ca  

M. Daniel Gareau GLS 9 & TECHNOLOGIE 10, COOP gareaud@CSViamonde.ca  

Mme Carolyn Johnson FRANÇAIS 7 johnsonc@CSViamonde.ca  

Mme Sarah Kiros MATHÉMATIQUES 7 kiross@CSViamonde.ca  

M. Ahmed Konaté ÉTUDES SOCIALES 7 & 8, FRANÇAIS 8 konateah@CSViamonde.ca  

Mme Leilah Mbida ÉDUCATION SPÉCIALISÉE 9 & 10 mbidal@CSViamonde.ca  

Mme Susan Mian ANGLAIS 7 & 8 mians@CSViamonde.ca  

M. Mathieu Morin SCIENCES & TECHNOLOGIE 10, EXC morinma@CSViamonde.ca  

Mme Colette Raj FRANÇAIS 8, 9 & 10 rajc@CSViamonde.ca  

Mme Nila Rajagopal ARTS & MUSIQUE 7, 9 & 10 rajagopaln@CSViamonde.ca  

Mme Zakia Remmach MATH & SCIENCES 8, ORIENTATION remmachz@CSViamonde.ca  

M. Belkacem Yaddaden ÉDUCATION PHYSIQUE 7, 8, 9 & 10 yaddadenb@CSViamonde.ca  

   

Mme Françoise Falay Sakina SECRÉTAIRE falaysakinaf@CSViamonde.ca  

Mme Nesrine Hafs SECRÉTAIRE EN CHEF hafsn@CSViamonde.ca   

   

Mme Habiba Douby BIBLIOTECHNICIENNE doubyh@CSViamonde.ca  

   

Mme Nima Ismail AIDE-ENSEIGNANTE ismailn@CSViamonde.ca  

M. Frank Lahaie ÉDUCATEUR SPÉCIALISÉ lahaief@CSViamonde.ca  

   

Mme Karine Barrass ANIMATRICE CULTURELLE barrassk@CSViamonde.ca  

   

Mme Maryamou Dieye TRAVAILLEUSE SOCIALE dieyem@CSViamonde.ca  
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